АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2016  № ПОС.03-0581/16
[bookmark: _GoBack]г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в Порядок комплектования
образовательных организаций города Переславля-Залесского,
реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования, утв. постановлением
Администрации г. Переславля-Залесского
от 01.02.2016  № ПОС.03-0085/16

В связи с допущенной технической ошибкой

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Порядок комплектования образовательных организаций города Переславля-Залесского, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 01.02.2016 № ПОС.03-0085/16 следующие изменения:
	1.1. в пунктах2.19., 2.20.цифры «2.16.» заменить на цифры «2.18.».
	2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Мэр города Переславля-Залесского					Д.В. Кошурников

image1.wmf